ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 сентября  2021 года                                                                                    № 15/47
г. Петровск-Забайкальский

Об увеличении количества переносных ящиков для голосования, используемых при проведении  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктами 1, 4 части 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 N 20-ФЗ  "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", в связи с совмещением  дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы местного самоуправления городского и сельских поселений; в связи с тем, что избирательный участок включает в себя территории нескольких населенных пунктов, Петровск-Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Увеличить количество переносных ящиков для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, используемых участковыми избирательными комиссиями при поведении голосования вне помещения, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                    Н.А. Бундаеву, секретаря Петровск-Забайкальской районной ТИК.

Председатель комиссии                                                                  А.В. Андриевская

Секретарь комиссии                                                                              Н.А. Бундаева

[bookmark: _GoBack]
 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                            к постановлению Петровск–Забайкальской
районной территориальной
избирательной комиссии
                                                                       02 сентября  2021 года  № 15/47

Дополнительное количество переносных ящиков для голосования, используемых при проведении  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

	№ п/п
	Наименование участка
	Число избирателей
	Количество переносных ящиков

	1
	УИК избирательного участка № 2801
	312
	1

	2
	УИК избирательного участка № 2802
	50
	1

	3
	УИК избирательного участка № 2803
	100
	1

	4
	УИК избирательного участка № 2804
	984
	2

	5
	УИК избирательного участка № 2805
	1028
	2

	6
	УИК избирательного участка № 2806
	559
	2

	7
	УИК избирательного участка № 2807
	109
	1

	8
	УИК избирательного участка № 2808
	463
	2

	9
	УИК избирательного участка № 2809
	149
	1

	10
	УИК избирательного участка № 2810
	93
	1

	11
	УИК избирательного участка № 2811
	180
	1

	12
	УИК избирательного участка № 2812
	586
	2

	13
	УИК избирательного участка № 2813
	1202
	2

	14
	УИК избирательного участка № 2814
	1185
	2

	15
	УИК избирательного участка № 2817
	838
	2

	16
	УИК избирательного участка № 2818
	691
	2

	17
	УИК избирательного участка № 2819
	1354
	2

	18
	УИК избирательного участка № 2820
	1346
	2

	19
	УИК избирательного участка № 2822
	324
	1

	20
	УИК избирательного участка № 2823
	1066
	2